

Numer ogłoszenia: 96726 - 2013; data zamieszczenia: 11.03.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 96538 - 2013 data 11.03.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, ul. Nowy Świat 4,
62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 62 767 95 00, 767 95 32, fax. 62 767 95 29.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.3).

W ogłoszeniu jest: ...Katedra Medycyny Ratunkowej -1612 osobodni.....

W ogłoszeniu powinno być: Katedra Medycyny Ratunkowej -1614 osobodni.....

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5).

W ogłoszeniu jest: 114.198,29.

W ogłoszeniu powinno być: 115.279,72.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6).

W ogłoszeniu jest: 112894,60.

W ogłoszeniu powinno być: 111841,60.